

佳木斯市林业和草原局林业有害生物防治资金数字林草松材线虫病监测设备购置中标（成交）明细

黑龙江易和同招标代理有限公司受佳木斯市林业和草原局委托，采用竞争性磋商进行采购林业有害生物防治资金数字林草松材线虫病监测设备购置（项目编号：[230801]YHTZB[CS]20220001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（（林业有害生物防治设备））

1.1、中标（成交）供应商：黑龙江川峻信息科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：286,800.00元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他终端设备	北斗手持终端设备	产品型号LT51规格1、系统：Android8；2、5.5英寸屏幕；3、前置摄像头800万像素；后置摄像头1300万像素；	华测	华测	上海	3,500.00	12.00	台	42,000.00
1-2	其他仪器仪表	监测用无人机	型号精灵规格1、轴距350mm；2、重量(含电池和桨叶)1400g；3、视觉系统悬停精度，垂直0.1m，水平0.3m；4、飞行速度58km/h；5、飞行海拔高度6000m；6、配置LCD屏幕	大疆	大疆	广东	31,000.00	2.00	台	62,000.00
1-3	手工工具	松材线虫取样工具箱	型号订制规格订制	川峻	川峻	黑龙江	5,000.00	4.00	套	20,000.00
1-4	其他显示器	大屏显示系统	型号75E3F规格1、75英寸；2、屏幕比例：16:9；3、分辨率：3840×2160；4、包含HDMI接口,AV接口,USB接口数量1个；	海信	海信	山东	6,400.00	2.00	台	12,800.00
1-5	其他办公设备	显示系统移动支架	型号FK1700规格高1.6-1.75米，高度可调；	丰坤	丰坤	上海	1,500.00	2.00	套	3,000.00
1-6	操作系统	显示操作终端	型号启天M433规格1、处理器i7，10代；2、内存16G，硬盘1TB；3、显卡4G独显；	联想	联想	合肥	8,500.00	2.00	个	17,000.00
1-7	网关	安全接入网关	型号NFX3-HDB1211规格（千兆）v6.0；	绿盟	绿盟	北京	58,000.00	1.00	个	58,000.00
1-8	以太网交换机	网络交换机	型号S1730S-L24T-A2规格1、容量48Gbps；2、包转发率35.71Mpps，MAC地址表为8K MAC；3、拥有24口，上下行端口速率均为千兆；	华为	华为	广东	5,900.00	1.00	台	5,900.00
1-9	数据库管理系统	林业有害生物移动采集终端系统管理后台	定制	川峻	川峻	黑龙江	42,800.00	1.00	项	42,800.00
1-10	专业摄像机和信号源设备	USB摄像机	型号V102规格1、分辨率:1920（水平）×1080（垂直）；2、视频帧率：MJPEG：1920×1080@30fps/25fps；	海康威视	海康威视	杭州	4,500.00	1.00	台	4,500.00
1-11	音响电视组合机	音响	型号DK-10规格箱体尺寸：(W*D*H)300*340*500mm重量18Kg；	堡比	堡比	上海	2,000.00	1.00	组	2,000.00
1-12	其他无线通信设备	无线麦克风	型号K2规格1、工作距离：50-150米2、工作电压：DC12-16V3、工作电流：800mA；	德宝龙	德宝龙	广东	3,500.00	1.00	套	3,500.00
1-13	音频功率放大器设备（功放设备）	功放	型号PA-450规格1、额定功率(8Ω)：250W×2；(4Ω)：500W×2；2、信噪比：98dB；3、阻尼系数：300@8Ω4、频率响应：(±0.1dB)20Hz-20KHz；5、主电源：AC-200-240V/50-60Hz；	德宝龙	德宝龙	广东	1,800.00	1.00	台	1,800.00
1-14	调音台	调音台	型号CT-80S规格1、8路麦克风\线路单通道输入；2、1路编组输出；3、每通道3波段均衡器；4、每声道有1个后置推杆效果输送；	特威	特威	江苏	1,500.00	1.00	台	1,500.00
1-15	其他办公设备	操作台	型号定制规格2席位	川峻	川峻	黑龙江	3,000.00	1.00	套	3,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-16	机柜	机柜	型号TS6822规格600mm*1000mm*1000mm;	慕胜华腾	慕胜华腾	河北	6,000.00	1.00	台	6,000.00
1-17	其他机房辅助设备	辅材	型号定制规格电源线、网线等	川峻	川峻	黑龙江	1,000.00	1.00	套	1,000.00

黑龙江易和同招标代理有限公司
2022年09月13日